
Shtojca 13  

 

[Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT)  

 [12.12.2022]  

Drejtuar: [MANE/S SHPK ADRESA: Vlore Sarande SARANDE Lagja 2, P 46] 

 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar, pune. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-50493-11-18-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

Rikonstruksion i ambjenteve ne sherbimin e Imazherise , dhoma e grafise 

Kohezgjatja : 8 jave nga nenshkrimi i kontrates 

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1 MANE/S SHPK                                                                                       J64103865K 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1 733 229.49 [nje milion e shtateqinde e tridhjete e tre mije e dyqinde e njezete e nente pike dyzete 

e nente  ) Leke pa TVSH                     

2 MF INVEST GROUP  SHPK                                                                            L71830010R 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1,737,127.60 (nje milion e shtateqind e tridhjete e shtate mije e njeqind e njezete e shtate pike 

gjashtedhjete) Leke pa TVSH 

 

 

 

 

 

 



Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1 MF INVEST GROUP  SHPK                                          L71830010R         

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it                

Arsyet  : 

Operatori Ekonomik  nuk ka permbushur pikat e percaktuara ne DST si me poshte; 

1.b –Nuk ka paraqitur sigurimin e ofertes sipas Shtojces 3 

2.2.2  -Nuk ka paraqitur kopje te vertetuara te bilanceve ushtrimore per vitet 2020 dhe 2021 te shoqeruara 

me Akt Ekspertizen . 

2.3.1- Nuk ka paraqitur kontrata lidhur me pune te ngjashme ose fatura tatimore. 

2.3.3 – Nuk ka paraqitur dy prej licensave te leshuara nga QKL 

2.3.4 – Nuk ka paraqitur listepagese per punonjesit per periudhen gusht –shtator 2022 

2.3.5 – Inxhinieret  e ndertimit nuk jane te ndare sipas profileve te kerkuara dhe Ing e Mjedisit nuk eshte e 

pajisur me certificate per mbrojtjen dhe menaxhimin e demeve ne mjedis. 

2.3.7- Nuk eshte paraqitur asnje liste  pagese me punonjesit e kerkuar ne kete pike dhe as kontratat e 

punes dhe deshmite e kualifikimit te sigurimit teknik e as dokument qe verteton se ka ne stafin e tij 

punonjesit e kerkuar ne kete pike. 

2.3.8 –Nuk eshte paraqitur asnje dokument per plotesimin e kesaj pike. 

2.3.9 – Nuk ka paraqitur asnje nga certifikatat e cilesise  (certifikata ISO), te kerkuara.  

2.3.10 – Nuk ka paraqitur kontrate noteriale me nje laborator testimi te betonit dhe hekurit. 

2.3.11-Nuk ka paraqitur deshmi per mjetet e pajisjet teknike qe ka ne dispozicion sic kerkoken ne kete 

pike. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [MANE/S SHPK ADRESA: Vlore Sarande 

SARANDE Lagja 2, P 46] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [1 733 229.49 [nje 

milion e shtateqinde e tridhjete e tre mije e dyqinde e njezete e nente pike dyzete e nente) Leke pa 

TVSH]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtorise se Spitalit Rajonal Gjirokaster ,Lagjia’’18 

Shatatori’’Gjirokaster,Shqiperi] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pese)ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 



të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit të  Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

SOKOL FERUNI 


